



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

19 Ocak - 1988 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 773 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Bugüne Kadar Belediye Hizmetlerinden Nasibini Alamamış Olan

Bahçelievler ve Saadetler Mahalleleri Belediye Hudutlarına Resmen Alındı

Daha önce Bahçelievler mahallesi Tarasçı Kasabasına, Saadetler Mahallesi Gökçehüyük köyüne bağlı iken Seydişehir Belediyesinin girişimleri sonucu bu iki mahallenin Belediye hudutları dahiline alınması kesinleşmişti.

İçişleri Bakanlığının 11.12.1987 tarihli kararı Cumhurbaşkanına sunulmuş 87/34025 sayılı karar

Cumhurbaşkanınca onaylanarak, Mahalli İdareler Bürosuna gönderilmiş, Mahalli İdareler Seydişehir Belediyesine tebliğ edilmek üzere Seydişehir Kaymakamlığına gönderilmiş ve kaymakamlık 11.1.1988 tarihinde Seydişehir Belediyesine tebliğ ederek yürürlüğe girmiştir.

Konu ile ilgili bir açıklamaya yapan Seydişehir Be-

lediye Başkanı Osman Kocaoğlu bu iki mahallenin Belediyemiz hudutlarına alınması daha önce kesinleşmiş fakat yazı gelmemiştir. 11.1.1988 tarihinde Kaymakamlıktan yazı tarafımıza tebliğ edilerek kesinleşmiştir. dedi.

Bugüne kadar Belediye hizmetlerinden nasibini almamış Saadetler ve Bahçelievler mahallelerine bütün hizmetleri götüreceklerini söyleyen Başkan Osman Kocaoğlu ilk etapta bu iki mahallenin birik-

miş olan 2 milyon TL. tutarındaki su borcunu Etibank Alüminyum Tesislerine ödediklerini, bundan böyle bu iki mahallenin

kullanacakları suyun parasını Belediye olarak ödeyeceklerini ve her türlü yardımın yapılacağını ifade etti.

0-5 Yaşındaki Çocukların Aşı Kartı Nüfus Cüzdanı İle Birlikte Verilecek

Kaymakam vekili Fevzi Şahin'den alınan bilgiye göre, çocuk ölümlerini azaltmak ve sağlıklı bir nesil yetiştirebilmek amacıyla tüm yurttaki gibi ilçemizde de kampanyaya başlatılmış olup, bu kampanyaya ya ilçedeki kuruluşlar imkanları dahilinde yardımcı olmuştur.

Bu sebeple 0-5 yaş arasındaki çocukların beyanları sırasında

doğum tutanağı tutulurken sağlık ve sosyal yardım bakanlığınca hazırlanmış bulunan aşı karnesininde doldurulması nüfus müdürlüğüne sağlanacak ve ilgili kişiye verilecektir.

Yeni düzenlenen bu aşı kartı ve çocuk sağlık karnesi sadece nüfusa yeni tescil edilecek çocuklara nüfus cüzdanı ile birlikte verilecektir.

YORUM

VİLÂYET OLMALIYIZ

29 Kasım 1987 Milletvekili genel seçimlerinden önce Başbakan Turgut Özal'ın müteakip defalar yaptığı açıklamalara göre, 67 olan İl sayısı artırılarak 100'e çıkarılacaktır.

İlk planda 25 ilçenin il statüsüne geçirilmesi düşünülmekte ve Kırıkkale başta olmak üzere, diğer bazı ilçeler çeşitli yönleriyle incelenmektedir.

Konu üzerinde yaptığımız araştırma sonucu, İl statüsüne geçebilecek ilçeler arasında Seydişehir'in de yer alması gerektiğini ortaya çıkarmıştır.

12 YIL ÖNCE

Türkiye il sayısının artırılması 12 yıl önce gündeme gelmişti; o zamanki hükümet, İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü'ne konu üzerinde inceleme yaptırırken, zamanın Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk'de il sayısının 35'e düşürülmesinin faydalı olacağını savunuyordu. Neticede çalışmalar tamamlanamadığından il sayısı aynen kaldı.

FAVORİLER SANAYİ BÖLGESİ

Gerek 1975 ve gerekse 1987 etüdülerinde sanayi tesislerinin bulunduğu yerler ön plana çıkarılmak tadır. Sanayi tesislerinin bulunduğu ilçelerde nüfus hızla artmakta, buna paralel olarak ticari hayat da canlanmaktadır.

Seydişehir'de Alüminyum Tesislerinin üretime başladığı 1974 yılından bu yana büyük gelişmeler olmuş, on misli artan nüfus ve buna bağlı ekonomik canlanma görülmüştür.

Seydişehir, istikbal vadeden sanayi şehri olarak, il namzedi ilçeler arasında önemli bir yere sahiptir.

(Devamı Sayfa 6'da)

Sefa KOYUNCU

Seydişehir Musiki Derneği İlk Konserini Verdi

İlçemizde faaliyette bulunan «Seydişehir Musiki Derneği» ilk konserini geçtiğimiz Cumartesi günü akşamı Halk Eğitim Salonunda, Pazar günü akşamı da Etibank Konferans Salonunda verdi.

Seydişehir Musiki Derneği Başkanı Avukat Hüseyin Erdayan'da bir konuşma yaparak Derneğin ilk defa konser verdiğini bazı eksikliklerinin olduğunu, halkımızın ilgisini ve katkısını beklediklerini belirtti.

Kaymakam vekili Fevzi Şahin ise ilçemizde sosyal yönden büyük bir boşluğun doldurulduğunu, ilçe yönetimi olarak derneğe maddi ve manevi katkıda bulunacaklarını, bu tür konserlerin sık sık verilerek Türk musikisini geniş halk kitlelerine daha çok sevdirmeleri gerektiğini belirterek kendilerini kutladı.

Belediye başkanı Osman Kocaoğlu'da bir konuşma yaparak derneğin her zaman yanında olacaklarını belirterek Dernek başkanına bir plaket verdi.

Seydişehir Musiki D. Korosu Şef Mehmet Güray, 9 saz sanatçısı, Erkek, Bayan ve Çocuk olmak üzere 23 ses sanatçısından oluşuyor.

Musiki derneğini kutlar, başlarının devamını dileriz.

Böbrekleri Çürüten Kemal Güleç İçin Yardım Kampanyası Açıldı

İlçemiz Ortakaraören kasabasından iki böbreğinde çalışmayan ve gözlerini de kaybetme tehlikesi olan 23 yaşındaki Kemal Güleç'in tedavisi için yardım kampanyası açıldı.

Yardımda bulunmak isteyen kişi, kurum ve kuru-

luşların Türkiye Emlak Kredi Bankası Seydişehir Şubesinde, Kemal Güleç adına açılan 4468 nolu hesaba para yatırabileceği açıklandı.

Hayırsever vatandaşların yardımlarını bekleyen Kemal Güleç'e acil şifalar dileriz.

Enerji Tasarrufu Haftası Nedeniyle Konferans Düzenlendi

7. Enerji tasarrufu haftası baş mühendisi Muammer Yaldolayı ile TEK Seydişehir, vuz İsmet Şen ortaokulunda Beyşehir, Bozkır, Hadim, bölge Devamı Sayfa 5'te

Belediye Ağaçlandırmaya Ağırlık Veriyor

Konu ile ilgili görüştüğümüz Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu Seydişehir'in güzel bir görünüm kazanması için ağaçlandırmaya büyük önem verdiklerini ve 1987 yılının Kasım ve Aralık aylarında Kuşulu, Katran tepesi, Sebeltaş bölgelerine 3580 adet kavak ağacı, yine Sebeltaş mevkii ve katran tepe mevkisine 3500 adet çam ağacı ve muhtelif yer-

lere 10.000 adet fidan olmak üzere toplam 17.080 adet fidan dikildiğini söyledi.

1988 yılı içerisinde de ağaçlandırma çalışmalarına da daha da hız vererek fidan dikimi yapılacağını söyleyen başkan Kocaoğlu Seydişehir'in güzel bir görünüme sahip olması ve gelecek nesillere yemyeşil bir Seydişehir bırakmayı amaç edindiklerini belirtti.

1988 yılı içerisinde de ağaçlandırma çalışmalarına da daha da hız vererek fidan dikimi yapılacağını söyleyen başkan Kocaoğlu Seydişehir'in güzel bir görünüme sahip olması ve gelecek nesillere yemyeşil bir Seydişehir bırakmayı amaç edindiklerini belirtti.